seilis aposiolicsecoiifirmaiiies, ad exemplar domini

piaedecCssPrisiiostri saiictie merooriseUrbarii papse
.pfaedictuiiiilocuni subbeatiPelri iuiiiohe eohioyen-
' dum ijusCipimus, etcPhlra viveiuium pmnium in-
' fcsfaiipriris pfaesertlis decfeti stabilitafe munimus.

Siaiuimusenim utquidqiiidpraedicticomiiesdiyihae
aspirationis iristinctu eidem ccenobio Conluierunl, et

quaecurique a quibuslibcl fideJibtiSdesuo;j'ure, aut

Iiactehus collata stiiit, aul in futurum annuenle

-'Doroiiiocojiferri contigerit, libi, charissiin.ein Chri-

sio fratef Udalrice.quiiiunceidem locoin abbalem

pfjeesse diviria dispositiohecogiiosceriSiluisquesuc-

liesspfibtis, iis semper fifma el iliibata permaneant.
• Nulli ergo iiomirium liceat idehi moriastefium per-
orbareaut ejus possessiories auferre yel, ablatas

rstihere, ve).temerafiis vexalionibus faligare : sed

;A omnia integra conserventur eorum pro quoium
stistentaiione ac gnbernatione concessa sunt, usibus
omnimodis profiilnra. Obcunte tc nnnc ejus loci

abbale, vel tuorum quolibel succcssorum, nulliis ibi

qualibel subreplionis aslulia seu violenlia praepona-
uir, nisi quem fratres communi consensu, vcl fia-
inim pars consilii sauioris, seciindum Dei limorem

praeviderinl eligendum. Hoc ipsum etiam de advocati
constitutione prsecipimus. Qui iainen advocatuis,
si iiiiitilismonasterio rejjerlus fuerit,amoto coalius
substilualur. Chrisma, olcum sanctuni, consecra-
liones nllarium, sive hasilicarum ab episcopo in

cnjusdicecesi eslis, accipielis, nisiiforlesimoniacum
esseconstiterii, aut apostolicas sedis commiiiiionem
non haberc. Quod si consliterit, liccat vobis, a quo-

B cuiique malueritis episcopo catholico et clericortim
ordinaliones, el csetera sacramenla suscipere. Si *

quis ssectilarium iu codcm cccnobio locuin sihi se-

piillurae desideraverit pracparari , liccat vobis ])ie
desiderata concedere. Ad indiciuin autem perceptae
hujns a Romana Ecclesia libeiiatis aureum unuin

qiioiannis Laleranensi palaiio persolvetis. Si quis
crgo in ftiturum archicpiscopus aitl episcopus, im-

jicralor aul rex, princeps aul dux,coiues, vicecomes,
judcx, potens atit impotcns, hanc noslrse consiilu-
tionis paginam sciens, conlra eam lemere venire

lentaverii, secundo lertiove coinmonita, si non sa-
tisfaciione congrtia emeridaveril, poiostaiis hono-

risque sui digniiale careai, rcamque sc existere de

pcr|)eirata iniquilate cognoscat, et a saeralissimo
i " corpore acsangiiine Dei ci Doinini npslri JesuClnisli

aliena fial, atijiie in cxtreino cxamine dislriclse